



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Dobrodzienie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;			
4. Tytuł zadania publicznego	Realizacja działań na rzecz dożywiania			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	14.09.2017	Data zakończenia	12.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bzinica Stara, Bzinica Nowa, Bąki, Kolejka KRS 0000218040; Bzinica Stara ul. Karola Miarki 2; 46-380 Dobrodzienie		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jolanta Kopyto tel. 600 289 698 jolanta26@autograf.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bzinica Stara, Bzinica Nowa, Bąki, Kolejka we współpracy z Bankiem Żywności w Opolu oraz MGOPS w Dobrodzienie, realizuje program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2017 – 2020. Celem Programu jest dotarcie z pomocą żywnościową do grup osób najbardziej potrzebujących w całej Polsce. Rozpoczęła się realizacja Podprogramu 2017, w ramach którego osoby najbardziej potrzebujące w całej Polsce będą mogły skorzystać ze wsparcia w postaci żywności, jak również możliwości uczestniczenia w różnych działaniach wspierających, edukacyjnych i włączających. Pomoc w ramach PO PŻ kierowana jest do tych osób i rodzin, które z powodu niskich dochodów nie mogą zapewnić sobie/rodzinie odpowiednich produktów żywnościowych i dlatego też trafiać będzie do ograniczonej liczby osób znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji tj. - dla osób samotnie gospodarujących o dochodzie nie przekraczającym 1268,00 zł netto, który ustalany jest z miesiąca poprzedzającego odebranie skierowania z Ośrodka Pomocy Społecznej;

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- dla osób w rodzinie o dochodzie nie przekraczającym 1028,00 zł netto na osobę w rodzinie, który ustalany jest miesiąca poprzedzającego odebranie skierowania z Ośrodka Pomocy Społecznej.

Oprócz kryterium dochodowego musi być także spełniona przyczyna z art.7 ustawy o Pomocy społecznej. Zgodnie z art. 7 ustawy z dn.12.03.2004r. o Pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2015 roku poz. 163 z późn.zm.), pomocy społecznej udziela się osobom i rodzinom.

Członkowie stowarzyszenia nieodpłatnie będą przekazywać artykuły spożywcze na podstawie skierowania wydanego przez OPS w Dobrodzieniu osobom spełniającym kryteria dochodowe i przyczynowe.

Monitorowanie załadunku żywności z magazynu w Luboszycach i rozładunek żywności w Bzinicy Starej prowadzony jest przez członków stowarzyszenia oraz chętnych osób nieodpłatnie. Tym samym rozliczanie i sprawy merytoryczne prowadzone są przez stowarzyszenie społecznie.

Żywność cyklicznie będzie odbierana przez zainteresowanych w formie paczek żywnościowych w środy każdego miesiąca począwszy od 20 września 2017 roku do 31 maja 2018 roku w godz. 13:00 do 16:00 w Bzinicy Starej ul. Karola Miarki 2 (szkoła).

Żywność wydawana potrzebującym musi zostać dowieziona z magazynu Banku Żywności w Opolu-Luboszycach do miejsca składowania i wydawania tj. budynek szkolny w Bzinicy Starej ul. Karola Miarki 2 .

Transport żywności z magazynu w Luboszycach do magazynu w Bzinicy Starej to koszt który ponosi nasza organizacja by program pomocy funkcjonował i spełniał swoje zadanie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy iż w Podprogramie 2017 pomoc żywnościowa zostanie przekazana ok. 370 osobom spełniającym kryteria dochodowe i przyczynowe. Planowane jest przekazanie naszej organizacji ponad 18,6 ton żywności, która trafi do potrzebujących z Gminy Dobrodzień. Zapewnienie finansowania transportu żywności ułatwi dystrybucję pomocy żywnościowej przez Stowarzyszenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Transport oraz żywność Bzinica – Opole Luboszyce Magazyn - Bzinica	2000,00	2000,00	0
	Koszty ogółem:	2000,00	2000,00	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI
Bzinica Stara, Bzinica (Kolejka, Gańki, Kolejka)
Bzinica Stara, ul. Karola Wierki 2
48-000 Dobroszczyca
NIP 576-148-46-00 REGON 532463691

PREZES
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi
Jolanta Kopyto
Jolanta Kopyto

WICEPREZES
Mariola Krupa
Mariola Krupa

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 14.09.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

$$D = \sqrt{1 - 2\alpha}$$

$$K = \frac{1}{2} \ln \frac{1 + \alpha}{1 - \alpha}$$

2

$$K_{12} = \frac{1}{2} \ln \frac{1 + \alpha}{1 - \alpha}$$